non de theoria de factō q̄ n̄ de iure dices. Symō petre diligis
me pl̄bijs. tūc eū suū pastrē ad pascēd pp̄l̄ bereliqt. Io.-xxi

De prelati q̄ principib⁹ malis.

Consententes in subditorum
errores non corrigendo.

Impedientes operatorum
errores in seduicendo.

Non attendentes excusando
rūni dolores ore siemendo.

Destruentes inferiorum labo
res sua querendo.

Symomam sequentes predi
catorum mores spernendo.

Distribuentes concedendorum
honores lucrat volendo.

Non sustinentes tormentorum
torores pumiendo.

Prelati mali sunt.

Relati q̄ principes mali sunt illi qui consencaunt malis
operibus subditorum perpetratis non corrigendo sed
eorum puerse voluntati q̄ opacoi prebēdo consensum. talis fuit
tunc aaron quādo ad populi vocem fecit vitulum aureū quem
populus adorauit. Ideo dixit moyses quid fecit tibi iste popu
lus vt induceres sup eum hoc peccatum maximū. Exodi.-xxxij.
q.-xxxij. Hely dicatur consenisse filiorū peccatis. quia eos nō
corripit vt debuit q̄ tamē legitur q̄ eos corripuit solo verbo. p
mo Regū.-ii. Malus princeps extitit ezechias qui commisit p̄
cipiāb⁹ ileremā occidendū. Iheremie.-xxxij. Sciebat pilat⁹
q̄ iudei p̄ inuidiam tradidissent ih̄m q̄ tamē eis p̄pter fauorem
consensit q̄ xp̄m crucifigendū eorum voluntati tradidit. Io.-xix.
Prelati mali bona nolētes agere mituntur subditos ad ma
la inducere sic ieroboam qui fecit vitulos aureos eos populuz
adoraē fecit. iiij.-re-xij. Manasses induxit iudam q̄ habitatoēs
ih̄lm ad opandum mala. id causa fuit omniū malorum que
fuerunt ab ipsis facta. iij.-pali.-xxxij. Mali prelati fuerunt prin
cipes sacerdotum qui cecum a natuitate a dñō illuminatu⁹ ab
eius laudibus solebant retrahere q̄ eius sequelam mitebantur
impedire. Io.-ix. Similis principes sacerdotū petz q̄ iobannem.

ne verbum predicationis seminarent in populo mandantes eis
ne in nomine domini loqueretur. Act. iij. **S**icut liter omnib[us]
apostolis post ascensionem et incarcerationem impedimenta h[abitu]o
modi tribuerunt. Act. v. **P**relati mali excusationes subditorum
qui non sunt culpabiles audire contemnunt. sed eis asperge
et puerte ore frementes loquuntur minas terribiles inferendo
ideo sepe faciunt subditos esse rebelles. **T**alis fuit robam quod
ceni exclamat[ur] lamentatis populi non attendens sed asperge
et rigide eis loquens coegerit maiorem p[ro]tem populi ab eius domi
nio rebellare. in Regu. xij. **M**agistratus sine acceptone excusa
tions paulum et filium fecerunt incarcernari furiose. Act. xvi. **A**d
primu[m] verbum pauli princeps sacerdotum fecit euni acriter ver
berari. Act. xxij. **F**elix et festus presides et plati pauli excusacionem
noluerunt recipere propter quod paulus est compulsus ad esse
farem appellare. Act. xxv. **P**relati mali bona subditorum rapi
unt furantur et destruunt non proximorum et subditorum salutem sed
suam propria utilitatez querentes. **D**e talibus enim dicit principes
tui infideles socii o[ste]nsus diligunt munera et infideles socii furum.
Vsa. p. **D**e nabuchod[on]i principe dicitur. terra tua perdidisti et populu[m]
occidisti. Vsaie. xiiij. **P**er ezechiel[em] etiam dicitur malis principib[us]
et platis quod non pascunt gregem sibi commissum sed deuorant lac comm
medebatis et lana operiebami. Ezechiel. xxxiiij. **P**relati etiam
mali beneficia et dignitates sibi filibus tribuunt non attendentes ad
merita vel virtutes et semper propter pecuniam vel alia lucra et sunt ut
frequenter simoniaci. talis fuit demetrius quod summi constituit pon
tificem alchimus pro ditorem. p. Mach. viij. Jason qui summus
sacerdotum emit ab antiocho fecit ritum gentium. **E**t ideo simonia
heresis nuncupatur. in Mach. iiij. **D**e hac materia que plura ex
empla de auaritia. **P**relati principes mali in reuerentia habent
di sunt et eis deferendum est tatione prelationis non racone vite.
Et eorum bona doctrina est tenenda licet eorum vita sit spernenda.
Na deo percussit cor suum et perdidit oram clavidis saul ne face
ret ei quicquam mali. p. Re. xxiiij. **H**oru[m] vita pessima non sequenda sed
non spernenda verba docet nos xps cum ait super cathedram moy
si scriberunt scribe et pharisei quecumque dixerint vobis facite secundum
op[er]a eorum nolite facere. Mach. xxij. **P**relati et principes ma
ti grauiter a domino puniuntur etiam in presenti. **N**a precepit dominus